
 
Российская Федерация 

администрация Кольчугинского района Владимирской области 
управление образования  

город Кольчугино 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 5» 

 
ПРИКАЗ 

 
от 02.09.2024                                                                                              №121 

 
«Об организации питания учащихся  
 на 2024-2025 учебный  год»  
 

 
В целях улучшения качества питания, соблюдения всех норм и правил 

гигиены, профилактики заболеваний, обусловленных  нарушением норм питания, 
сохранения жизни и здоровья детей 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Организовать  питание  обучающихся  в школе  с  02 сентября 2024 года. 
2. Утвердить  график питания обучающихся (приложение 1). 
3. Назначить ответственной за организацию питания в школе учителя ИЗО 

Клинину М.А. 
4. Классным руководителям 1-11 классов организовать  разъяснительную  

работу  с  обучающимися  и  родителями (законными  представителями)  с  
целью  организации  горячего  питания  обучающихся.   

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
Директор  школы:      Дергунов Е.В. 

 
 
 
 
 

С приказом ознакомлена: 

Клинина  М.А. 

 
 


		2025-06-24T12:51:37+0300
	Дергунов Евгений Владимирович




